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MESTARINA  

 
 
 
Lähes vuosikymmenen kestäneen tauon jälkeen Suomeen on saatu 12 uutta kultaseppämestaria.  
 
Designmuseon ala-aulassa 16.4. – 9.5.2010 toteutettava näyttely Mestarina esittelee kokonaisuuden, jossa 
12 erilaista esinettä ja tarinaa kokoavat yhteen alan tietoa ja taitoa viimeisteltyjen esineiden muodossa. 
Näyttelyssä mukana ovat kultaseppämestarit: Sami Auvinen, Elina Makkonen, Janne Ehrukainen, Pekka 
Kulmala, Maria Suikkanen, Seija Tamminen, Harri Syrjänen, Anna Niskanen, Markus Reinikka, Seppo 
Penttinen, Ville Tuovinen ja Eero Hintsanen.  
 
Nyt valmistuneet 12 mestaria toimivat kultaseppinä ja suunnittelijoina omissa yrityksissään tai toisten 
palveluksessa Suomen johtavissa kultasepänalan yrityksissä. Jokainen tekijä on harjaantunut ammattiinsa 
lukuisten töiden ja työtehtävien kautta. Mestarin tutkintoon valmistetut esineet esittelevät tekijöidensä 
taitoja erikoistekniikoiden, sekä muotoilun ja persoonallisen ilmaisun kautta. 
 
Tie mestariuteen on aina sinällään jo tarina. Onnistumisten lisäksi jokainen tekijä kokee myös 
epäonnistumisia ja vaikeuksia, mutta juuri näin kokemus ja osaaminen karttuvat. Kultasepänalalla 
mestaruus osoittaa ammattitaitoa joka on vaatinut vuosien, jopa vuosikymmenten intensiivisen 
työskentelyn. Taidon lisäksi mestaruus kertoo tekijöidensä intohimoisesta lähestymistavasta ammattiinsa ja 
siihen muotoilun, taiteen ja käsityön valtavaan kenttään, joka ammattiin olennaisesti liittyy. 
 
Tehtyjen esineiden tarinat heijastelevat niitä asioita jotka tekijöille ovat tärkeitä. Teemat töihin ovat 
löytyneet alamme historiasta, harrastuksista ja tämän päivän ilmiöistä. Jokainen uusi kultaseppämestari on 
pyrkinyt antamaan koruihin ja esineisiin aidosti palasen omaa persoonaansa niin, että töistä on 
muodostunut tärkeitä ja merkityksellisiä jo niitä suunniteltaessa.  
 
Mestaruus on arvo ja tavoite, jota ei mitata rahassa. Se on jotain syvällisempää, joka vaikuttaa työskentelyn 
lisäksi elämänkatsomukseen ja siihen, miten lähestymme ja pohdimme asioita jokapäiväisessä 
elämässämme. Mestarit eivät ainoastaan tee, he myös ajattelevat ja prosessoivat ja pyrkivät jatkuvasti 
kehittymään entistä paremmiksi. 
 
Nyt näytteillä olevat 12 korua ja esinettä kertovat meille tekijöidensä näkemysten lisäksi tarinaa siitä, 
kuinka perinteiset ja vuosien saatossa kehittyvät kädentaidot löytävät edelleen paikkansa nopeatempoisessa 
elinympäristössä, antaen meille pienen palasen jotain pysyvää. 
 
 
Lisätietoja: 
Kultaseppämestari Eero Hintsanen, puh.  040 584 7238, Kultaseppämestari Pekka Kulmala, puh. 040 505 
2773, Kultaseppämestari Harri Syrjänen, puh. 044 588 4098  
 
 
 
         


